

RZECZPOSPOLITA
POLSKA



Urząd Patentowy
Rzeczypospolitej Polskiej

(12)

**OPIS OCHRONNY
WZORU
PRZEMYSŁOWEGO**

(19) **PL** (11) **9028**

(21) Numer zgłoszenia: **7366**

(22) Data zgłoszenia: **07.02.2005**

(51) Klasyfikacja:
19-08

(54)

Etykieta cukierniczego produktu spożywczego

(45) O udzieleniu prawa z rejestracji ogłoszono:
30.12.2005 WUP 12/2005

(73) Uprawniony z rejestracji wzoru przemysłowego:
**CLOETTA FAZER POLSKA Sp. z o.o.,
Gdańsk, (PL)**

(72) Twórca(y) wzoru przemysłowego:
Kowalczuk Urszula, Warszawa, (PL)

PL 9028

Etykieta cukierniczego produktu spożywczego

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta cukierniczego produktu spożywczego - czekoladki nadziewane o smaku *tiramisu*.

Wzór przemysłowy dotyczy charakterystycznej grafiki i wyrazu plastycznego etykiety na opakowanie produktu spożywczego - czekoladki nadziewane o smaku *tiramisu* zwłaszcza etykiety na opakowanie zbiorcze, na plakat, na baner, na owijkę jednostkową, na bombonierę, na gablotę ekspozycyjną, na akcent dominujący witryny internetowej, na afisz, lub na ogłoszenie prasowe.

Wzór przemysłowy rozwiązuje zagadnienie opracowania nowej formy plastycznej etykiety cukierniczego produktu spożywczego - czekoladki nadziewane o smaku *tiramisu*, o szczególnym indywidualnym zarysie jej kształtów, linii i kolorystyki, nadającej się do wielokrotnego odtworzenia w sposób przemysłowy lub rzemieślniczy.

Wzór przemysłowy jest szczegółowo zobrazowany na załączonym rysunku. Jak pokazano na rysunku etykieta cukierniczego produktu spożywczego - czekoladki nadziewane o smaku *tiramisu*, oparta jest na planie prostokąta o dłuższym boku pionowym, mającym stosunek wysokości do szerokości utrzymany w granicach $(280/165)^{+20\%}$. Tło etykiety utrzymane jest w kolorze brązowym o zmiennym stopniu nasycenia od barwy jasnobrązowej do barwy ciemnobrązowej, przy czym nieregularne co do kształtu pola o barwie jasnobrązowej przechodzą w nieregularne co do kształtu pola o barwie ciemnobrązowej w sposób płynny bez dającej się zauważyć granicy. W górnej części pola etykiety znajduje się dominujący akcent plastyczny, którym jest napis „Admirał”, wykonany literami prostymi stylizowanymi w kolorze złotym. Litery napisu są konturowane jaśniejszymi liniami krawędziowymi, imitującymi efekt wypukłości napisu. Litery napisu „Admirał”, wykonane liniami ciągłymi o jednakowej grubości, nie stykają się ze sobą, oraz są umieszczone w linii regularnie falistej, mającej najniższy punkt w pobliżu litery „A” napisu i najwyższy punkt w pobliżu litery „ł” napisu.

Przez litery napisu „Admirał”, ukosem od prawej dół do lewej góra, przebiegają wąskie rozjaśniające cienie mające postać rozmywających się smug w kolorze złotym o odcieniu wyraźnie jaśniejszym od barwy złotej liter napisu „Admirał”. Pod napisem „Admirał”, po jego prawej stronie, w drugim wierszu znajduje się drugi napis „Tiramisu”, wykonany literami pochyłymi w prawo, stylizowanymi na „pisanekę”, łączącymi się ze sobą, oraz mającymi w przybliżeniu jednakową szerokość kreski. Litery napisu „Tiramisu” umieszczone są w linii poziomej, mają kolor biały i wysokość co najmniej o połowę mniejszą od wysokości liter „dmirał” napisu „Admirał”. Długość napisu drugiego wiersza „Tiramisu” jest mniejsza od długości napisu pierwszego wiersza „Admirał”. W środkowej partii pola etykiety, po prawej stronie bezpośrednio przy prawej krawędzi jej pola, znajduje się dominujący akcent plastyczny etykiety mający postać stylizowanego wizerunku słońca w kolorze złotym, narysowanego liniami ciągłymi, na planie regularnego półokręgu. Środkowa partia stylizowanego wizerunku słońca w rozbłysku, ma w osi symetrii umieszczony stylizowany wizerunek „lili Burbonów”, powtórzony również na pionowych i poziomych ramionach stylizowanych promieni. Pomiedzy pionowymi i poziomymi najdłuższymi stylizowanymi promieniami, znajdują się liczne krótsze promienie symbolizujące rozbłyski. Pomiedzy pionowymi i poziomymi najdłuższymi stylizowanymi promieniami, znajdują się liczne stylizowane ornamenty – arabeski o kształtach nieregularnych narysowane liniami ciągłymi, mającymi niejednakową szerokość.

Po lewej stronie pola etykiety pod napisem „Admirał Tiramisu” znajduje się kompozycja plastyczna martwej natury, przedstawiająca realistyczne wyobrażenie kielicha szklanego przezroczystego, zawierającego krem czekoladowo-śmietankowy w kolorze białym i czekoladowym, a pod nim po lewej stronie realistyczne wyobrażenie okrągłego ciastka w kolorze jasnobrazowym udekorowanego białym kremem, obok niego po prawej stronie realistyczne wyobrażenie kwadratowej czekoladki, a obok niej po prawej stronie realistyczne wyobrażenie kwadratowej czekoladki w opakowaniu z błyszczącej folii koloru brązowego z widocznymi kolorowymi napisami informacyjnymi.

W środkowej partii pola etykiety poniżej wizerunku stylizowanego słońca w rozbłysku, znajduje się napis „Czekoladki nadziewane o smaku Tiramisu”, wykonany w trzech wierszach literami stylizowanymi „pisanekowymi” w kolorze białym.

W dolnej partii pola etykiety, w środku pod napisem „Czekoladki nadziewane o smaku Tiramisu”, znajduje się kompozycja plastyczna martwej natury, przedstawiająca realistyczne wyobrażenie kwadratowej czekoladki w opakowaniu z błyszczącej folii z widocznymi kolorowymi napisami informacyjnymi, oraz obok niego kropla kremu czekoladowo-śmietankowego w kolorze białym i czekoladowym.

Etykieta cukierniczego produktu spożywczego - czekoladki nadziewane o smaku *tiramisu*, charakteryzuje się następującymi cechami istotnymi wzoru przemysłowego. Etykieta cukierniczego produktu spożywczego - czekoladki nadziewane o smaku *tiramisu*, oparta jest na planie prostokąta o dłuższym boku pionowym, mającym stosunek wysokości do szerokości utrzymany w granicach $(280/165)^{+20\%}$. Tło etykiety utrzymane jest w kolorze brązowym. W górnej części pola etykiety znajduje się dominujący akcent plastyczny, którym jest napis „Admirał”, wykonany literami prostymi stylizowanymi w kolorze złotym. Litery napisu „Admirał”, są umieszczone w linii regularnie falistej. Pod napisem „Admirał”, po jego prawej stronie, w drugim wierszu znajduje się drugi napis „Tiramisu”, wykonany literami pochyłymi w prawo, stylizowanymi na „pisanke”, łączącymi się ze sobą. Litery napisu „Tiramisu” umieszczone są w linii poziomej, mają kolor biały i wysokość co najmniej o połowę mniejszą od wysokości liter „dmirał” napisu „Admirał”. W środkowej partii pola etykiety, po prawej stronie bezpośrednio przy prawej krawędzi jej pola, znajduje się dominujący akcent plastyczny mający postać stylizowanego wizerunku słońca w kolorze złotym, narysowanego liniami ciągłymi, na planie regularnego półokręgu. Środkowa partia stylizowanego wizerunku słońca w rozbłysku, ma w osi symetrii umieszczony stylizowany wizerunek „lili Burbonów”, powtórzony również na pionowych i poziomych ramionach stylizowanych promieni. Po lewej stronie pola etykiety pod napisem „Admirał Tiramisu” znajduje się kompozycja plastyczna martwej natury, przedstawiająca realistyczne wyobrażenie kielicha szklanego przezroczystego, zawierającego krem czekoladowo-śmietankowy w kolorze białym i czekoladowym, a pod nim po lewej stronie realistyczne wyobrażenie okrągłego ciastka w kolorze jasnobrązowym udekorowanego białym kremem, obok niego realistyczne wyobrażenie kwadratowej czekoladki, a obok niej po prawej stronie realistyczne wyobrażenie kwadratowej czekoladki w opakowaniu z błyszczącej folii z widocznymi napisami. W środkowej partii pola etykiety poniżej wizerunku stylizowanego słońca w rozbłysku, znajduje się napis „Czekoladki nadziewane o smaku Tiramisu”, wykonany w trzech wierszach literami stylizowanymi „pisanekowymi” w kolorze białym. W dolnej partii pola etykiety, w środku pod napisem

„Czekoladki nadziewane o smaku Tiramisu”, znajduje się kompozycja plastyczna martwej natury, przedstawiająca realistyczne wyobrażenie kwadratowej czekoladki w opakowaniu z błyszczącej folii koloru brązowego z widocznymi napisami, oraz obok niego kropla kremu czekoladowo-śmietankowego w kolorze białym i czekoladowym.

Cloetta Fazer Polska
Spółka z o.o.
Gdańsk – Polska

DYREKTOR FINANSOWY


Michał Borowiec.....

Admiral

Tiramisu



*Czekoladki
nadziewane o smaku
Tiramisu*

